
2900 гр.Гоце Делчев, ул.”Царица Йоанна” № 2, тел.: 0888006080 (ц), факс: 0889848685, 

www.gotsedelchev.bg, e-mail: oba@gocenet.net 

 

 

З А П О В Е Д 
№207 

от 17.03.2017 г. 

 

 

ОТНОСНО: Мерки позволяващи на избиратели с увредено зрение или със затруднения в 

придвижването да гласуват  

 

 

 

Във връзка с чл. 234 от Избирателния кодекс и гласуване на 

избиратели/гласоподаватели с увредено зрение или със затруднения в предвижването в 

избори за народни представители за Народно събрание на 26 март 2017 г. 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

 1. Избирателни секции за гласуване на избиратели с увредено зрение или със 

затруднения в придвижването:  

СИК с единен номер 011100003, находяща се в ІІІ-то основно училище "Братя 

Миладинови", гр. Гоце Делчев, ул. „Полковник Дрангов” №17 

СИК с единен номер 011100006, находяща се в ПМГ "Яне Сандански", гр. Гоце 

Делчев, ул. „Скопие” №4. 

2. В изборния ден (26.03.2017 г.) от 09.00 ч. могат да бъдат подавани заявки за 

осигуряване на транспортно средство от избиратели с увредено зрение или със 

затруднения в придвижването на тел. 0889 232445 и в сградата на общинска 

администрация Гоце Делчев, гр. Гоце Делчев, ул. „Царица Йоанна" №2. 

 3. Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на Мариана Устаилиева – 

секретар на общината. 

 

 

 

ВЛАДИМИР МОСКОВ /п./ Заличени данни на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД 

Кмет на община Гоце Делчев 

 

 

 

 

 

ОБЩИНА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

http://www.gotsedelchev.bg/

